
МОУ "Дубовская СОШ с углублѐнным изучением отдельных предметов" 

 ПРИКАЗ 

 17.01.2020 №: 12 ОД 

 О наставничестве 
 

На основании решения педагогического совета № 6 от 17.01.2020 года, а также с целью 

содействия педагогическим работникам, нуждающимся в наставничестве, в профессиональной 

адаптации, оказании эффективной помощи в расширении педагогического кругозора, спектра 

применяемых методов и приемов работы по различным направлениям в соответствии с 

выявленными профессиональными дефицитами 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. «Положение о наставничестве в МОУ «Дубовская СОШ с углублѐнным изучением отдельных 

предметов»; 

1.2. «Порядок отбора педагогических работников МОУ «Дубовская СОШ с углублѐнным 

изучением отдельных предметов»  для осуществления функций наставника».  

     2. Назначить Луценко Ж.А., заместителя директора, ответственной за реализацию системы 

наставничества в учреждении. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы ____________ В.В. Шатило  

 C приказом ознакомлены: 


